
Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry. 
 

 
 
Ke 5.2.2025 klo 16:30-17:30 Yhteislaulutapahtuma; Vanhoja iskelmiä, kansanlauluja ym. Laulattaa ja 

säestää kitaralla Sakari Heikka. 

To 20.2.2025  klo 14:00 Helmikuun KK-tapaaminen. L-U pelastustoimesta tulee Johanna Bremer 

kertomaan; pelastustoimi iäkkäämpien näkökulmasta. Kahvitarjoilu. 

La 22.2.2025 klo 14:00 PIRKKO MANNOLAN KONSERTTI; LUMO-Sali, Korso. Ilmoittautuminen Päivi 

Marttiselle p. 044 9879689 tai s-posti pmarttinen60@gmail.com 

To 20.3.2025 klo 14:00 Sääntömääräinen kevätkokous. Espoo kaupungin valtuustossa ja L-U 

aluevaltuutettu Johanna Värmälä tulee luennoimaan oman alansa asioista. Kahvitarjoilu. 

To 24.4.2025  klo 14:00 Huhtikuun KK-tapaaminen.  Pääkaupunkiseudun diabetesyhdistyksestä tulee 

luennoimaan Raili Sulasalmi, aiheena diabetes. Kahvitarjoilu. Ennakkoon kysymyksiä puh.joht. Päivi 

Marttiselle. 

To 15.5.2025  klo 14:00 Kevätjuhla; v. 2024 tasavuosia täyttäneille ruusujen jako. Ohjelma avoin???. 

Kahvitarjoilu. 

 

Kerhot ja harrastukset 

Käsityö- ja 
askartelukerho 

Joka toinen maanantai 
klo 10:00 -12:00 

Ahti sali                                                                              
ma 13.1 – 12.5.2025 

Boccia Joka maanantai 
klo 14:00 - 16:30  

Kalajärvi sali 
ma 13.1 – 19.5.2025 jos pelataan kesällä ulkona ?? 

Muisti- ja pelikerho  Joka tiistai 
klo 11:00 – 14:00 

Apajassa  
ti 14.1 – 13.5.2025 
 

Tuolijumppa 

 

Joka keskiviikko 
klo 14:00- 14:45  

Kalajärvi sali 
ke 8.1 - 14.5.2025 

Karaoke/yhteislaulu/ 
tanssi 

 

Joka toinen torstai 
klo 14:00 – 16:30 

Kalajärvi sali  
to 16.1 – 15.5.2025     

Senioritanssi  Joka tiistai                               
klo 14:00 – 15:30 

Kalajärvi sali 
ti 14.1 - 13.5.2025 

 
Kaupungin Seniori-jumpat (ei ilmoittautumista) 

Tiistaisin klo 10:00 – 10:45 Kalajärvi Sali 14.1 – 6.5.2025 
Perjantaisin klo 10:30 – 11:30 Kalajärven kuntosali 17.1 – 9.5.2025 
      -” - klo 13:30 – 14:15 Kalajärvi Sali                   -”- 
 
Alue- ja kuntavaalit 31.3 – 13.4.2025. Ei jumppatunteja eikä Kalajärvi salissa olevia 
kerhojakaan.  

T TIEDOTE KEVÄT 2025 



Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry. 
 
Yhdistyksemme jäsenmaksu vuodelta 2025 on 25 €. Voi maksaa kuukausikerhoissamme tai 
pankkitilillemme FI 73 4260 0010 2828 35 maaliskuun loppuun mennessä. Viitenumeroksi 1818 

 
Matkoillemme ja retkillemme ilmoittaudutaan tilaisuuksissamme tai matkanvetäjille puhelimitse tai 
sähköpostitse. Maksulliset retket voi maksaa käteisellä menomatkalla tai ennakkoon pankkitilillemme.   
Pankkiin maksetuissa kaikissa matkoissa käytetään vuonna 2025 viitenumeroa 3939.  
 

Matkanvetäjät vuonna 2025 ovat:  

Taina Lautala  050 514 4896 taina.lautala67@gmail.com 

Paula Nevakallio 0400 366 237 

 

Matkat ja retket: 

To 13.2.2025 Päivän retki Keskisen Kyläkauppa TUURIIN; Bussi Lahnuksen Shelliltä 8:30 -Kalajärven 
kautta Niipperiin jne. Matkanvetäjät tiedottavat tarkemmin ja ilmoittautumiset myös heille. Nyt kiireesti 
ilmoittautumaan!!!!! 

Pe 4.4.2025 Päivän retki LEHMIRANTAAN, Salo. Jossa teatteriesitys ”Myötä ja vastahäpeässä” sekä 
ruokailu, kenties muutakin. 

Kesäkuun alussa mahdollinen retki VALAMON-luostariin Heinävedelle. Kiinnostuneet olkaa yhteydessä 
matkanvetäjiin. Tällä retkellä joudumme varmaan yöpymään jossain. 

Heinäkuussa Espoon saaristoristeily tai Korkeasaareen retki. 

Elokuussa kesäteatteri: Nastolassa. ”Lekaa ja leivoksia” komedia. 

Näistä kaikista tiedotetaan sähköpostilla ja kerhoissa sekä kotisivujen kautta. 
Yhteydenotot matkanvetäjille. Kiitos! 

 
Yhdistyksemme toimihenkilöt: 

 
Päivi Marttinen          044–9879689          pmarttinen60@gmail.com                            

 
uusi puh.johtaja 

Leena Karhu                 050-3241861          leenakarhu@elisanet.fi                             talous 

Jorma Sandholm 0456573460  jorma.sandholm@outlook.com jäsenasiat 

Merja Laine 040-8228443 merja.laine@hotmail.com sihteeri 

Reijo Koivikko 050- 2098 repe.koivikko@gmail.com jäsen 

Kerttu Sandholm 040-5754861 kerttu.sandholm@outlook.com kotisivut + tiedotus 

Marja Lappi 040-7326182 vjllappioy@elisanet.fi jäsen 

Helena Rytkönen 0414512499 helena.rytkonen@gmail.com varasihteeri 

Päivi Forsman                050-3673991 paiviforsman7@gmail.com                      jäsen 

Raili Heinonen 050 371 5684  rallukh@gmail.com varajäsen 

Maija Wahrman         040 7201876 maija.wahrman@elisanet.fi varajäsen 

Irja Saastamoinen 0400-972539 irja.saastamoinen@hotmail.com varajäsen 

Riitta Salmela 040-5838365 riitta@pienikyla.com varajäsen 
 Kirsti Koskivuori          050-5356011         k.koskivuori@gmail.com  varajäsen 
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